
Pravincia de Tierra del Fuego, Antartida 

e Islas dei Adántie< Sur


ReObliea Argentina

var. 

"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LAASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE" 

RESOLUCIÓN REGISTRADA 

BAJO EL N° 	 '1  5 
CIENTAS 

[1$14$	 AllANT1011$1111 

USHUAIA, 05 JUN 2013 

VISTO: La Resolución Plenaria N° 102/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Plenaria N° 102/13 de fecha 13 de mayo de 

2013, se dispuso: "Comunicar que el Vocal Contador a cargo de la Presidencia 

C.P.N. Luis Alberto CABALLERO, se ausentará a partir del día 14 de mayo de 2013 

mientras dure su convalecencia. Ello, por los motivos expuestos en los 

considerandos." 

Que en razón de ello, y atento a reintegrarse en el día de la fecha 

procede dictar el acto que disponga la reasunción de funciones del Sr. Vocal 

Contador C.P.N. Luis Alberto CABALLERO. 

Que los suscriptos se encuentran facultados para el dictado de la 

presente, de conformidad a lo establecido en los artículos 26° inc. e) de la Ley 

Provincial N° 50. 

Por ello;

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Comunicar, que el Sr. Vocal Contador C.P.N. Luis Alberto 

CABALLERO en el día de la fecha, reasume sus funciones, como Vocal Contador en 

ejercicio de la Presidencia. Ello, en razón de los motivos expuestos e los 

considerandos. 

ARTICULO 2°: Registrar, publicar en el Bole 01 ial, cumplido, a 

RESOLUCIÓN PLENARIA N° 11 2 5/201 

CPN Sebastián PANI 
al de Auditorfa 

e Cuentas de la Provincia

Á 11,4 
ZO:if 11.1.7 

DOR 

ENTE	. • 

de PrINIncin 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"


	Page 1

